Campus de Toledo
Rua Guaíra, 3141 – Jardim Santa Maria – Toledo/PR - CEP: 85903-220 - Fone: (45) 3379-7072

E-mail: toledo.mestradobioenergia@unioeste.br

EDITAL Nº 004/2025-PPGB/Unioeste

Homologação das inscrições para seleção de

bolsista, do Programa de Pós-graduação em

Bioenergia – Nível doutorado

O Suplente de Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Bioenergia, da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná, Campus de Toledo, designado pela Portaria n.º

0433/2023-GRE, no uso de suas atribuições,

Considerando a Chamada Pública n.º 14/2024 – Programa de Bolsas de Mestrado e

Doutorado – Fundação Araucária;

Considerando o Edital n.º 027/2024-PRPPG;

Considerando o Edital n.º 003/2025-PPGB/Unioeste;

TORNA PÚBLICO

A homologação de inscrição para a seleção de candidatos a Bolsas do Programa de

Bolsas de Mestrado e Doutorado da Unioeste.

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Professor orientador Mestrando Inscrição

Edson Antonio da Silva Josenei Godoi de Medeiros Homologada

Toledo, 06 de fevereiro de 2025

Prof. Dr. Salah Din Mahmud Hasan
Suplente de Coordenação do Curso de

Pós-Graduação em Bioenergia

Portaria n.º 0433/2023-GRE

mailto:toledo.mestradobioenergia@unioeste.br

		2025-02-06T15:13:10-0300